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Teckenspråktolkning i  
Astrid Lindgrens Värld i sommar också! 

 
 
Även i sommar teckenspråktolkar vi föreställningar i parken vid flera 
tillfällen. Initiativet har varit mycket uppskattat av våra gäster och vi har 
därför beslutat att fortsätta med föreställningar som teckenspråktolkas under 
den kommande sommarsäsongen. 
 
För oss i Astrid Lindgrens Värld är det viktigt att alla våra besökare får ut så mycket som möjligt 
av sitt besök här.  I vår strävan att göra parken tillgänglig för så många som möjligt införde vi 
teckenspråktolkning av delar av vår teater under sommaren 2009. Något som uppskattades 
mycket av alla våra gästande barn och vuxna med hörselproblem och därför kommer vi att göra 
detta även i sommar vid ännu fler tillfällen. 
  
Det är vår målsättning att alla skall kunna komma till Astrid Lindgrens Värld och få en 
minnesvärd upplevelse. Därför kommer vi även i år att teckenspråktolka delar av vår teater för att 
hörselskadade skall få ut mer av sitt besök. För att tolkningen skall bli så bra som möjligt och 
”stjäla” så lite uppmärksamhet som möjligt av själva föreställningen kommer tolkarna att 
införlivas i föreställningarna och ges både kostym och regi så att deras medverkan blir en naturlig 
del av teatern. Detta gör att både hörselskadade och hörande kan se ”samma” föreställning och 
som publik uppleva Astrid Lindgrens författarskap och karaktärer på lika villkor.  
 
Teckenspråktolkarna heter även i år Tanya Jernberg och Dan Langelotz, de är båda utbildade på 
Södertörns Folkhögskola. Under de fem perioderna i sommar kommer de att tolka ett antal 
föreställningar som spelas runt om i parken och på vår stora scen.  
 
Perioderna är 14-16 maj, 2-4 juni, 2-4 juli, 29-31 juli och 14-16 augusti och vid dessa tillfällen 
kommer vi att tolka föreställningar enligt en förutbestämd slinga så att man kan se alla tolkade 
föreställningar under dagen. Speciellt program kommer att finnas vid vår entré i 
informationsdisken. 
 
För mer information: 
Nils Magnus Angantyr, marknadschef.  
Tfn +46 492 798 03, +46 708-249104, nils-magnus.angantyr@alv.se 
Mikael Ahlerup, Vd 
Tfn +46 492-798 00, +46 70-5853646, mikael.ahlerup@alv.se  
 
 
Astrid Lindgrens Värld är en teaterpark där besökarna kan uppleva Astrid Lindgrens sagofigurer i sina riktiga miljöer. Parken, som 
grundades 1981, är belägen i Astrid Lindgrens födelsestad Vimmerby. Astrid Lindgrens Värld ska enligt stadgarna stimulera barn 
till läsande och skrivande. Astrid Lindgrens Värld har varje år ca 450 000 besökare, varav 30 procent ifrån utlandet. Parken har 
öppet från maj till augusti samt september och vissa veckor i oktober och november.  Under högsäsongen har Astrid Lindgrens 
Värld cirka 350 medarbetare, varav ett hundratal arbetar inom teaterverksamheten. Astrid Lindgrens Värld AB omsatte år 2008 
116 miljoner kronor. Bolaget ägs av Saltkråkan AB (70%) och Vimmerby kommun (30%). 
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